
UCHWAŁA NR 327/99/2020 
ZARZĄDU POWIATU WĘGROWSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy najmu nieruchomości Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Węgrowie 

Na podstawie art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2020 r., 
poz. 295, poz. 567, poz. 1493 i poz. 2112) oraz § 4 ust. 1 i ust. 3 i § 8 Uchwały Nr XXI/213/2013  Rady 
Powiatu Węgrowskiego z dnia 24 stycznia 2013 r. w sprawie określenia zasad zbywania, oddawania 
w dzierżawę, najem, użytkowanie lub użyczenie aktywów trwałych stanowiących własność, będących 
w użytkowaniu lub w użytkowaniu wieczystym Samodzielnego Publicznego  Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Węgrowie (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2013 r., poz. 3261 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie na okres od 1.01.2021 r. do 31.12.2021 r. umowy najmu gabinetu 
stomatologicznego o powierzchni 39,16 m2, zlokalizowanego w Przychodni Rejonowej w Węgrowie, ul. 
Mickiewicza 5 na działce nr 3650/1. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd Powiatu: 

Ewa Besztak – Starosta    

Marek Renik – Wicestarosta    

Tadeusz Kot – Członek Zarządu    

Artur Lis – Członek Zarządu   

Włodzimierz Miszczak – Członek Zarządu 

Id: D875751A-C983-4956-9950-FD207D2F3EEF. Podpisany Strona 1




